1

中華民國環境教育學會第十三屆

常務理事、理事長選舉紀錄暨第一次理監事會議紀錄

會議時間：民國一 0 五年十一月廿日（星期日）中午十二時
會議地點：威靈頓街 1號-粥麵茶餐廳(台北市館前路 12號 5F)
出席人員姓名

理事：方偉達理事,王書貞理事,王順美理事,何昕家理事,李永展理事,李芝瑩理事

周  儒理事,林明瑞理事,林素華理事,林慧年理事,徐榮崇理事,高翠霞理事,

張子超理事,張育傑理事,許世璋理事,許毅璿理事,陳建志理事,楊懿如理事,

葉欣誠理事,劉思岑理事,劉湘瑤理事

監事：王  鑫監事,王佩蓮監事,王俊秀監事,王懋雯監事,梁明煌監事,許民陽監事

請假理事：李芝瑩理事,林明瑞理事,徐榮崇理事,高翠霞理事,許世璋理事,陳建志理事,

劉思岑理事,

請假監事：王  鑫監事, 王俊秀監事

選舉事項

1、常務理事選舉

監票：許民陽監事          發票：張慈恩

唱票：王書貞理事       記票：林慧年理事

常務理事當選名單（按照票數高低排序）：
周  儒 11 票、楊懿如 10 票、許毅璿 9 票、張子超 7 票、葉欣誠 7 票、
王順美 7 票、許世璋 7 票
常務監事當選名單
許民陽 4 票、

理事長選舉得票數（按照票數高低排序）：
楊懿如 10 票、許世璋 3 票、王順美 0 票、周儒 0 票、張子超 0 票、
許毅璿 0 票、葉欣誠 0 票

第十二屆理事長當選名單（一名）

楊懿如

一、主  席：許毅璿 前理事長           記錄：張慈恩

二、主席致詞：（略）

三、秘書處會務報告：（略）

四、臨時動議

決議：恭賀楊懿如副教授當選中華民國環境教育學會第十三屆理事長

散會（10：30）